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W Y J A Ś N I E N I A  TR E Ś C I  SW Z 1  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: „Bankowa obsługa budżetu gminy wraz z podległymi jednostkami 
organizacyjnymi w okresie od 01.11.2021 r. do 31.12.2025 r.”. 

 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 09.06.2021 r. pod 
numerem ogłoszenia 2021/BZP 00076633/01. 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie zamówień publicznych  
w dniu 16.06.2021 r. pod numerem ogłoszenia 2021/BZP 00084506/01 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści 
SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  
 
Pytanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o:  
przesłanie zestawienia realizowanych transakcji w 2020r. realizowanych przez Gminę Miejską 
Rumia wraz z jednostkami podległymi (w szczególności proszę o zestawienie realizowanych 
transakcji gotówkowych w Oddziałach Banku Zamawiającego). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że w 2020 r. zrealizował 177.944 transakcji, w tym 14.527 transakcji 
gotówkowych. 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o: 
informację czy Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej posiada własną kasę? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający informuje, że Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej nie posiada własnej kasy. 
 
Pytanie nr 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o: 
Informację czy Zamawiający korzystał bądź korzysta z terminala płatniczego? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający korzysta z terminali płatniczych. Ponadto w punkcie kasowym banku, w siedzibie 
Zamawiającego dokonywane są płatności przez Klientów na rzecz Zamawiającego za pomocą 
terminali płatniczych. 
 
Pytanie nr 4 
Wykonawca zwraca się z prośbą o: 
potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie kosztów związanych z obsługą 
rachunków bankowych w okresie od 01.01.2026r. do 31.03.2026r. wg cen określonych na 
formularzu oferty. Po zakończeniu realizacji Umowy wykonawca zobowiązany będzie do 



utrzymywania numerów rachunków wykorzystywanych przez Zamawiającego w ramach 
umowy do 31.03.2026 r. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający nie wyraża zgody na poniesienie kosztów związanych z obsługą rachunków bankowych 
w okresie od 01.01.2026 r. do 31.03.2026 r.  
 
Pytanie nr 5 
Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie danych w załączonym do pisma dokumencie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania ww. załącznik  
pn. Tabela_uzupełnienie_danych. 
 
Pytanie nr 6 
„…” zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 28.06.2021r. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w ww. zakresie. 
 
Pytanie nr 7 
Pytanie do Załącznika A do SWZ: 
PKT II, ppkt. 1 - czy dopuszczacie Państwo naliczanie odsetek w oparciu o stopę WIBID O/N  
z poprzedniego dnia roboczego (w przedmiocie zamówienia jest: "z dnia pozostawiania 
środków"). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający nie dopuszcza naliczania odsetek w oparciu o stopę WIBID O/N z poprzedniego dnia 
roboczego. Zgodnie z zapisami SWZ środki gromadzone na rachunku będą oprocentowane w oparciu 
o stopę WIBID O/N z dnia pozostawania środków na rachunkach. 
 
 

         Z poważaniem 
 
Iwona Miklewska-Szczygieł 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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